اس لئے طلبہ سے درخواست ہے کہ اس مقررہ تاریخ سے پہلے اپنے کوائف نظارت تعلیم صدر انجمن احمدیہ پاکستان ریوہ کو ارسال فرمائیں۔
(نظارت تعلیم)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 27 جنوری 2006ء 26 ذوالحجہ 1426 ہجری 27 صلح 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 20

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

اگر اسی دنیا میں کسی کو آرام اور لذت مل گئی تو کیا فائدہ؟ اگر دنیا میں ہی اجر پالیا تو کیا حاصل؟ عقبی کا ثواب جو جس کا انتہا نہیں۔ ہر ایک کو خدا کی توحید و تفرید کے لئے ایسا جوش ہونا چاہئے جیسا خود خدا کو اپنی توحید کا جوش ہے۔